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     Protokół Nr 276/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 29 października 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 15:30 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

2. Elżbieta Marciniszyn – Naczelnik działu Spraw Pracowniczych i Socjalnych Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia Zarządu Powiatu. Zaproponowała 

wprowadzenie zmian do porządku obrad: 

16a) Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy dotacji w wysokości 22.000,00 zł na 

zakup łodzi ratunkowej wraz z silnikiem doczepnym dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Oddział Powiatowy w Myśliborzu. 

16b) Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Wolters Kluwer S. A w Warszawie na 

dostarczenie systemu informacji prawnej LEX do wykorzystania przez Wydziały Starostwa. 

16c) Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadnie pn. „Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych w sezonie zimowym 2018/2019”. 

16 d) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Pomoc osobom uzależnionym  

i współuzależnionym”. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowych spraw głosowało  

5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Kolejno: 

  

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
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3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu myśliborskiego na 2018 rok. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia stawek czynszu 

za najem pomieszczeń użytkowanych przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu 

stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego. 

5. Wniosek o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni lokalowych na II 

Pietrze w budynku przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

6. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy w sprawie dofinansowania zadania własnego 

powiatu realizowanego ze środków budżetu państwa w ramach „Programu asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018”. 

7. Wyrażenie zgody na umorzenie zadłużenia za wynajem lokalu mieszkalnego  

w budynku Starostwa przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

8. Wyrażenie zgody na zawarcie aneksów z Enea Operator Sp. z o.o. z siedzibą  

w Poznaniu do umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. 

9. Wyrażenie zgody na umorzenie dwóch faktur za wynajem pomieszczeń w budynku 

Starostwa przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

10. Rozpatrzenie wniosku P. Jolanty Marii Rybarczyk prowadzącej niepubliczne 

Przedszkole Językowe Montesorii School Barlinek dotyczącego potrącenia 

poniesionych nakładów z wierzytelności Powiatu Myśliborskiego – ZSiPOP  

w Barlinku z tytułu czynszu najmu.  

11. Wyrażenie zgody na zwiększenie środków finansowych w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok w celu realizacji zadania pn: „Budowa przyłączy  

i zewnętrznej instalacji hydrantowej na dz. Nr 44/7 obr. Myślibórz”. 

12. Zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych na zadanie pn. „Przebudowa  

i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Północnej w Myśliborzu na obiekt 

użyteczności publicznej – III i IV piętro”. 

13. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na zadanie pod nazwą „Dostawa tablic 

rejestracyjnych na potrzeby Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu na rok 2019”. 

14. Podjecie decyzji w sprawie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pom. i Sumiak wraz z towarzysząca infrastrukturą 

na dł. 2,1 km ( II etap). 

15. -Wyrażenie zgody na zlecenie wykonania projektu architektonicznego i dokumentacji 

technicznej zagospodarowania infrastruktury zewnętrznej budynku przy ul. Północnej 

15 oraz działki 44/7 

- Wyrażenie zgody na zlecenie wykonania dokumentacji technicznej izolacji pionowej 

wodnej budynku Starostwa przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

- Określenie terminu oraz zakresu prac remontowych pomieszczeń zajmowanych 

przez PCPR w Myśliborzu na parterze budynku przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

16. Informacja dot. postępowania na zadanie pn. „Przebudowa odcinka ul. Łużyckiej  

w Myśliborzu”. 

16a) Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy dotacji w wysokości 22.000,00 zł na 

zakup łodzi ratunkowej wraz z silnikiem doczepnym dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Oddział Powiatowy w Myśliborzu. 

16b) Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Wolters Kluwer S. A w Warszawie na 

dostarczenie systemu informacji prawnej LEX do wykorzystania przez Wydziały Starostwa. 

16c) Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadnie pn. „Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych w sezonie zimowym 2018/2019”. 
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16 d) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Pomoc osobom uzależnionym  

i współuzależnionym”. 

17. Przyjecie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 274/2018 z dnia 

17.10.2018r. i Nr 275/2018 z dnia 25.10.2018r. 

18. Sprawy różne. 

19. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Ad.3 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu myśliborskiego na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła i odczytała wnioski ujęte w uzasadnieniu do uchwały. 

 

Pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 276/999/2018 z dnia 29 października 2018 roku  

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu myśliborskiego na 

2018 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia stawek czynszu 

za najem pomieszczeń użytkowanych przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu stanowiących 

mienie Powiatu Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Odniósł się do kwestii ustalonej stawki czynszu. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę na temat zagospodarowania budynku. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 276/1000/2018 z dnia 29 października 2018 roku  

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem pomieszczeń użytkowanych przy ul. Spokojnej 

13 w Myśliborzu stanowiących mienie Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  
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Ad. 5 

Wniosek o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni lokalowych na  

II Pietrze w budynku przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że sprawa dotyczy najmu pomieszczeń na II piętrze w budynku przy ul. 

spokojnej 13 w Myśliborzu dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego - Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Szczecinie. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zaproponował, aby najem został zawarty na okres trzech lat z trzymiesięcznym okresem 

wypowiedzenia. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na najem powierzchni lokalowych na II Pietrze w budynku 

przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu na okres trzech lat z trzymiesięcznym okresem 

wypowiedzenia dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego - Wody Polskie Zarząd Zlewni  

w Szczecinie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 6 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy w sprawie dofinansowania zadania własnego 

powiatu realizowanego ze środków budżetu państwa w ramach „Programu asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 7 

Wyrażenie zgody na umorzenie zadłużenia za wynajem lokalu mieszkalnego  

w budynku Starostwa przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na umorzenie zadłużenia za wynajem przedmiotowego lokalu 

mieszkalnego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Ad. 8 

Wyrażenie zgody na zawarcie aneksów z Enea Operator Sp. z o.o. z siedzibą  

w Poznaniu do umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych aneksów do umów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 9 

Wyrażenie zgody na umorzenie dwóch faktur za wynajem pomieszczeń w budynku 

Starostwa przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Poinformowała, że sprawa dotyczy umorzenia dwóch faktur dla Stowarzyszenia Rodziców, 

Opiekunów i Przyjaciół Osób niepełnosprawnych "Pomocna Dłoń". Zwróciła uwagę, że 

stowarzyszenie nie korzystało z pomieszczeń w tym czasie. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że została zawarta umowa i opłaty są naliczone prawidłowo. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przekazała, że naliczone faktury dotyczą opłat za media, które nie były zużywane. 

 

Członek Komisji – Alicja Prill 

Zapytała od kiedy stowarzyszenie będzie korzystać z pomieszczeń? 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesoiwcz 

Odpowiedział, że od miesiąca października. 

 

Więcej pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na umorzenie przedmiotowych faktur. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 10 

Rozpatrzenie wniosku P. Jolanty Marii Rybarczyk prowadzącej niepubliczne 

Przedszkole Językowe Montesorii School Barlinek dotyczącego potrącenia poniesionych 

nakładów z wierzytelności Powiatu Myśliborskiego – ZSiPOP w Barlinku z tytułu 

czynszu najmu.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że zgodnie  

z propozycją CUW proponuje się zawarcie aneksu do umowy najmu lokalu użytkowego 
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mówiącego, że Powiat Myśliborski ZSiPO w Barlinku zobowiązuje się do zwrotu nakładów 

zwiększających wartość przedmiotu najmu w drodze potrącenia z wierzytelności Powiatu 

Myśliborskiego -ZSiPO w Barlinku z tytułu czynszu najmu. 

 

Członek Komisji – Andrzej Potyra 

Zapytał, czy zostały przeanalizowane przedstawione faktury za ponoszone wydatki? 

 

Elżbieta Marciniszyn – Naczelnik działu Spraw Pracowniczych i Socjalnych Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

Odpowiedziała, że tak. 

 

Więcej pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu wniosku zgodnie z propozycja sugerowaną 

przez CUW dot. zawarcia aneksu do umowy najmu lokalu użytkowego mówiącego, że 

Powiat Myśliborski ZSiPO w Barlinku zobowiązuje się do zwrotu nakładów zwiększających 

wartość przedmiotu najmu w drodze potrącenia z wierzytelności Powiatu Myśliborskiego -

ZSiPO w Barlinku z tytułu czynszu najmu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 11 

Wyrażenie zgody na zwiększenie środków finansowych w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok w celu realizacji zadania pn: „Budowa przyłączy  

i zewnętrznej instalacji hydrantowej na dz. Nr 44/7 obr. Myślibórz”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że zwiększenie 

środków finansowych dotyczy kwoty 17 163,62 zł. 

 

Pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych na realizację 

przedmiotowego zadania. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 12 

Zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych na zadanie pn. „Przebudowa  

i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Północnej w Myśliborzu na obiekt 

użyteczności publicznej – III i IV piętro”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przedstawiła informacje na temat 

kosztów finansowych. 

 

Pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych na 

przedmiotowe zadanie. 
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Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 13 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na zadanie pod nazwą „Dostawa tablic 

rejestracyjnych na potrzeby Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu na rok 2019”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 14 

Podjecie decyzji w sprawie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pom. i Sumiak wraz z towarzysząca infrastrukturą na 

dł. 2,1 km ( II etap). 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazała, że różnica pomiędzy 

kwotą zabezpieczoną w budżecie, a kwotą oferty to 1 724.036,50 zł. 

Gmina Nowogródek Pom. nie dokonała podpisania porozumienia w kwestii przekazania 

dofinansowania.  

 

Członek Komisji – Andrzej Potyra 

Zaproponował, aby ponownie ogłosić postępowanie przetargowe w przedmiotowej sprawie. 

 

Więcej pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o ogłoszeniu ponownego postępowania przetargowego na 

realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek 

Pom. i Sumiak wraz z towarzysząca infrastrukturą na dł. 2,1 km ( II etap). 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 15 

-Wyrażenie zgody na zlecenie wykonania projektu architektonicznego i dokumentacji 

technicznej zagospodarowania infrastruktury zewnętrznej budynku przy ul. Północnej 

15 oraz działki 44/7 

- Wyrażenie zgody na zlecenie wykonania dokumentacji technicznej izolacji pionowej 

wodnej budynku Starostwa przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

- Określenie terminu oraz zakresu prac remontowych pomieszczeń zajmowanych przez 

PCPR w Myśliborzu na parterze budynku przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Członek Zarządu – Alicja Prill 

Odniosła się do kwestii wykonania projektu architektonicznego i dokumentacji technicznej 

zagospodarowania infrastruktury zewnętrznej budynku. Zwróciła uwagę, że projekt nie jest 

adekwatny do obecnej sytuacji. Są również na nim nałożone prawa autorskie i nie można go 

zmienić. 

 

Członek Komisji – Andrzej Potyra 

Przekazał, że należy przeprowadzić rozmowy z projektantem w kwestii zmiany projektu. 

Zaproponował odłożenie rozpatrzenia przedstawionych spraw. 

 

Więcej pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu rozpatrzenia przedmiotowych spraw.  

Za odłożeniem rozpatrzenia spraw głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 16 

Informacja dot. postępowania na zadanie pn. „Przebudowa odcinka ul. Łużyckiej  

w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie ponownego postępowania przetargowego na 

realizację przedmiotowego zadania. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 16a) 

Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy dotacji w wysokości 22.000,00 zł na 

zakup łodzi ratunkowej wraz z silnikiem doczepnym dla Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego Oddział Powiatowy w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesoiwcz 

Przedstawił zmiany jakie obejmuje przedmiotowy aneks. 

 

Pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Ad. 16b) 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Wolters Kluwer S. A w Warszawie na 

dostarczenie systemu informacji prawnej LEX do wykorzystania przez Wydziały 

Starostwa. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 16c) 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadnie pn. „Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych w sezonie zimowym 2018/2019”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 16 d) 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Pomoc osobom 

uzależnionym i współuzależnionym”. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie z głoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 276/1001/2018 z dnia 29 października 2018 roku  

w sprawie wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod 

nazwą „Pomoc osobom uzależnionym i współuzależnionym”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 17 

Przyjecie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 274/2018 z dnia 

17.10.2018r. i Nr 275/2018 z dnia 25.10.2018r. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła protokoły. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokoły. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 18 

Sprawy różne: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

Poinformował o zaplanowanej na dzień 8.11.2018r. uroczystej sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. Przedstawił porządek obrad sesji. 

2. Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Poinformował o odbytym konkursie na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla 

Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu. Przekazał, że konkurs nie został 

rozstrzygnięty. 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad. 19 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 16:35 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 


